ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2013г.

	№
	45/543-3

	п.Максатиха

О регистрации кандидата в депутаты  Собрания депутатов  Максатихинского района пятого созыва
по Краснослободскому двухмандатному  избирательному округу № 10    Санникова Ивана Михайловича
Проверив соответствие порядка выдвижения Максатихинским местным отделением КПРФ кандидата в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва по Краснослободскому двухмандатному избирательному округу № 10 Санникова Ивана Михайловича требованиям Избирательного кодекса Тверской области, полноту и достоверность представленных документов и сведений о кандидате, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 11.07.2013 г. № 44/534-3 « О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва, выдвинутых по одномандатным(многомандатным) избирательным округам Максатихинским местным отделением КПРФ   и на основании п.1 ст.36 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва по Краснослободскому двухмандатному  избирательному округу № 10 Санникова Ивана Михайловича, 1982 года рождения, шлифовальщика глянцев цеха производства плит ДВП ООО «Рубин», выдвинутого в составе списка кандидатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам Максатихинским местным отделением Тверского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
Время регистрации: 16 часов 35 минут.
2. Выдать Санникову И.М. удостоверение кандидата в депутаты установленного образца.

           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева